
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/9 du 25 mai 2009, Page 47.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Direction de la recherche et de l’innovation

Décision du 3 avril 2009 portant nomination d’un membre
au comité de domaine « Transports et sécurité »

NOR : DEVK0908882S

(Texte non paru au Journal officiel)

La directrice de la recherche et de l’innovation,
Vu l’arrêté du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du ministère de

l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;
Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine,

Décide :

Est nommé membre du comité de domaine « Transports et sécurité » : M. Daniel Pfeiffer,
ingénieur en chef des ponts et chaussées, directeur du service technique des remontées méca-
niques et transports guidés (STRMTG).

Fait à Paris, le 3 avril 2009.

La directrice de la recherche
et de l’innovation,

R. BREHIER


		2009-05-28T11:56:57+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




